IIpeamerHblii peiiTuHT xkypHaJoB RSCI mo TemaTnueckoii rpynmne

No /11
1.

OO N G AWN

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

01.06.00_Biological sciences

Ha3zBanue xxypnana
®u3unoNorus pacTeHun
Muxkpobuonorus
[TpuknagHas GMOXUMUS 1 MUKPOOUOIJIOTHUS
MonekysipHasi OMOJIOTHS
Kypnan obmieit buonoruu
Acta Naturae (pyccKosi3bIYHast BEPCHSI)
Okonorus
I'enetuka
Knuanueckast MUKpOOHOIOTHS U aHTUMUKPOOHAs
XUMHUOTEpanus
Poccuiickuii sxypHan OMOJIOTHYECKUX MHBA3HI
buomeaununckas xumus
buonorus BHyTpeHHUX BOJ
buoduszuka
VYenexu GpU3nonornyeckux Hayk
W3Bectus Poccuiickoit akagemun Hayk. Cepust Guosiorndyeckas
buonornyeckue MmeMOpaHsbl
Heitpoxumus
OHrorenes
Bomnpocs! uxtuonorun
WNHbexuus 1 *UMMYHUTET
BronnereHs sKcriepuMEHTaIbHON OUOIOTUH U METULIHBI
Bonpoce! Hapkosioruu
BectHuk Mockosckoro yHusepcurera. Cepus 16: buonorus
buonorusa mops
Paguanmonnas Ouosnorus. Paguoskosnorus
Panuanus u puck (bromierens HanrionanbHOro pagnanuoHHO-
AMUAEMHUOJIOTMYECKOTO PErUCTPA)
Arctoa
Russian Entomological Journal
uTonorus
MonekynsipHasi TeHETUKA, MUKPOOUOJIOTHS U BUPYCOJIOTUS
XKypHan 3BONIOIMOHHON OMOXUMUU U (PU3NOJIOTUN
Arthropoda Selecta. Pycckuii apTpono1o0rnuecKuil )KypHat
Turczaninowia
BaBuioBcknii )KypHail TEHETUKHU U CENEKINN
borannueckuit xypHai
Far Eastern Entomologist
Ycnexu coBpeMeHHON OnOOTuu
Invertebrate Zoology
300JIOTMUECKUN KypHAI
Mopdomorus
Tpynst 3oonoruueckoro nucrturyra PAH
BectHuk ToMCKOro rocyjapcTBEHHOIO YHUBEPCHUTETA.
buonorus

Penitunr
3,118
2,258
2,165
2,122
1,901
1,815
1,617
1,568
1,542

1,527
1,470
1,428
1,418
1,397
1,216
1,203
1,197
1,196
1,190
1,174
1,148
1,144
1,138
1,135
1,134
1,117

1,117
1,056
1,054
1,041
1,021
1,007
1,003
0,993
0,991
0,988
0,976
0,964
0,960
0,916
0,914
0,898



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.

61.

62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.

76.
77.

OKoJ0ru4ecKasi FeHeTHKa

Bomnpocs! Bupyconoruu

PacturensHblie pecypcsl

Botanica Pacifica: a Journal of Plant Science and Conservation
DKOJIOTHS Y POMBIILIEHHOCTh Poccun
DHTOMOJIOTHYECKOe 0003peHHE

buomenunmna

Kiertounsie TeXHONIOTHH B OMOJIOTUN U METULIUHE
Maremarnueckasi Onosaorus u OnonHpopMaTHKa
Muxkonorust 1 GUTONaToNOrus

[Tapazurtonorus

MenuiuHcKasi FEHETHKA

Biological Communications

Russian Journal of Herpetology

I'enbr u Knetku

XKypHan MUKpOOHOIOT MU, STUAEMUOIOTHH U
UMMYHOOHOJIOTUI

EBpasuarckuii 3HTOMOJIOTHYECKUH KypHAaJI

Bectauk MockoBckoro ynuepcuteta. Cepust 23:
AHTPOIOJIOTHS

Kypnan Cubupckoro penepanbHoro yausepcutera. Cepusi:
buosnorus

KaBkasckuil 3HTOMOJIOrH4eCKHii OI0JUIETEHb

[IpoGnemsl penpoayKuu

[Tpuponusie pecypcbl ApkTHKY U CyOapKTUKH

bronnerenr MOCKOBCKOTO 00II€CTBA UCHIBITATENIEH IPUPOIBI.
Otnen Ouonoruyeckuit

TeopeTnueckas u npuUKIagHas SKOJIOTUS

ITOBOJKCKUI DKOIOTUYECKUN KYpHAT

DKOJIOTHYECKHE CUCTEMBI U IPUOOPHI

CeHCOpHBIE CUCTEMBI

CoBpeMeHHas repreToIorus

TaBpuueckuil BECTHUK arpapHOi HayKH

Tpyas! o npukIaaHOM O0TaHHUKE, TEHETHKE U CEJIEKLIUN
Bomnpocsl Guonoruueckoit, METUIIMHCKOHN U (hapMarieBTHYECKON
XUMUHU

XKypnan crpecc-hru3noa0ruu 1 GMOXUMUN

BecTtHuK AcTpaxaHCKOIO roCyAapCTBEHHOTO TEXHUUYECKOTO
yauBepcuteta. Cepus: PeiOHOE X034HCTBO

Ruthenica: Pycckuit manakonoruueckuii xypHa
AMYpPCKHI 300JI0TUYECKHAN KYpHAT

0,869
0,868
0,860
0,853
0,852
0,845
0,832
0,827
0,813
0,809
0,800
0,799
0,790
0,790
0,780
0,759

0,754
0,748

0,745

0,718
0,670
0,669
0,647

0,645
0,605
0,600
0,586
0,586
0,571
0,529
0,527

0,522
0,520

0,491
0,368



