## Предметный рейтинг журналов RSCI по тематической группе 01.06.00\_Biological sciences

№ п/п	Название журнала	Рейтинг
1.	Физиология растений	3,118
2.	Микробиология	2,258
3.	Прикладная биохимия и микробиология	2,165
4.	Молекулярная биология	2,122
5.	Журнал общей биологии	1,901
6.	Acta Naturae (русскоязычная версия)	1,815
7.	Экология	1,617
8.	Генетика	1,568
9.	Клиническая микробиология и антимикробная	1,542
	химиотерапия	
10.	Российский журнал биологических инвазий	1,527
11.	Биомедицинская химия	1,470
12.	Биология внутренних вод	1,428
13.	Биофизика	1,418
14.	Успехи физиологических наук	1,397
15.	Известия Российской академии наук. Серия биологическая	1,216
16.	Биологические мембраны	1,203
17.	Нейрохимия	1,197
18.	Онтогенез	1,196
19.	Вопросы ихтиологии	1,190
20.	Инфекция и иммунитет	1,174
21.	Бюллетень экспериментальной биологии и медицины	1,148
22.	Вопросы наркологии	1,144
23.	Вестник Московского университета. Серия 16: Биология	1,138
24.	Биология моря	1,135
25.	Радиационная биология. Радиоэкология	1,134
26.	Радиация и риск (Бюллетень Национального радиационно-	1,117
20.	эпидемиологического регистра)	1,117
27.	Arctoa	1,117
28.	Russian Entomological Journal	1,056
29.	Цитология	1,054
30.	Молекулярная генетика, микробиология и вирусология	1,041
31.	Журнал эволюционной биохимии и физиологии	1,021
32.	Arthropoda Selecta. Русский артроподологический журнал	1,007
33.	Turczaninowia	1,003
34.	Вавиловский журнал генетики и селекции	0,993
35.	Ботанический журнал	0,991
36.	Far Eastern Entomologist	0,988
37.	Успехи современной биологии	0,976
38.	Invertebrate Zoology	0,964
39.	Зоологический журнал	0,960
40.	Морфология	0,900
41.	Труды Зоологического института РАН	0,910
71.	Вестник Томского государственного университета.	0,898

43.	Экологическая генетика	0,869
44.	Вопросы вирусологии	0,868
45.	Растительные ресурсы	0,860
46.	Botanica Pacifica: a Journal of Plant Science and Conservation	0,853
47.	Экология и промышленность России	0,852
48.	Энтомологическое обозрение	0,845
49.	Биомедицина	0,832
50.	Клеточные технологии в биологии и медицине	0,827
51.	Математическая биология и биоинформатика	0,813
52.	Микология и фитопатология	0,809
53.	Паразитология	0,800
54.	Медицинская генетика	0,799
55.	Biological Communications	0,790
56.	Russian Journal of Herpetology	0,790
57.	Гены и Клетки	0,780
58.	Журнал микробиологии, эпидемиологии и	0,759
50.	иммунобиологии	0,735
59.	Евразиатский энтомологический журнал	0,754
60.	Вестник Московского университета. Серия 23:	0,748
00.	Антропология	3,7 13
61.	Журнал Сибирского федерального университета. Серия: Биология	0,745
62.	Кавказский энтомологический бюллетень	0,718
63.	Проблемы репродукции	0,670
64.	Природные ресурсы Арктики и Субарктики	0,669
65.	Бюллетень Московского общества испытателей природы.	0,647
03.	Отдел биологический	0,017
66.	Теоретическая и прикладная экология	0,645
67.	Поволжский экологический журнал	0,605
68.	Экологические системы и приборы	0,600
69.	Сенсорные системы	0,586
70.	Современная герпетология	0,586
71.	Таврический вестник аграрной науки	0,571
72.	Труды по прикладной ботанике, генетике и селекции	0,529
73.	Вопросы биологической, медицинской и фармацевтической	0,527
	химии	
74.	Журнал стресс-физиологии и биохимии	0,522
75.	Вестник Астраханского государственного технического университета. Серия: Рыбное хозяйство	0,520
76.	Ruthenica: Русский малакологический журнал	0,491
77.	Амурский зоологический журнал	0,368